te diem

De Ellipsis.

179

te diem Kal. xv. Nouemb. distulit. Dicitur Adagium: Minimo prouocare. s. digito, sic Digito. auricularis, annularis, medius, infamis, Persius. Infamis digito & purgalibus ante saluis.

Ouid. Regia folis erat sublimibus alta columnis. s. domus. Sericea in Agamen. perlucet omnem regiae vitium domus: domus sic basilica. s. domus.

Vxorem duxit. s. domum vel in domum Domum. Plaur. Aulul. volo te vxorem domum duce. Teren. Phorm. Dote in si accipiet, vxor ducenda est domum. Idem Hecy. Nunquam se illa viua vxorem ducetur um domum.

Luius. Eg o Annibal peto pacem. s. ENS. Priscianus libr. 18. capit. 1. Est autem quando per ellipsis verbi, vel participij substantivi, huiuscmodi casuum, id est, nominativi cum obliquis constructione solet proferri, vt, filius Pelei Achilles bellans multos interfecit Troianos. subauditur enim participium verbi substantivi. E N S. quod in vsu nunc nobis non est pro quo possumus, quiet; vel qui fuit Peleus filius, dicere, vel subauditare, &c. Idem codicilibr. cap. de finitiiorum constructione: Graci autem participio vtuuntur substantiis: ut οὐδὲν ὡρίσεις. Τολέων ὡρίσεις quo nos quoque secundū analogiam possemus vti, nisi vsus desiceret participij frequē: Z 3 quan-

quanuis Cæsar, nō incongrue protulit ENS.  
à verbo suum; es, est, quomodo à verbo possum potes, potēs. Idem lib. 5. cap. De calu. Rege Latino, pro regnante Latino: quāuis in his iusmodi quoq; constructione subauditur participium substantiuū. Hæc Priscianus. Quintil. libr. 8. capit. de ornatu. Multa ex Græco, formata noua, ac plurima à Sergio Flavio, quorum dura quedam admodum videntur, vt ENS. & ESSENTIA que cur tātop̄ re asperneimur, nihil video, nisi quod inquit Iudicis aduersus nos sumus, ideoque paupertate sermonis laboramus. Acron autem alius laudem meruisse philosophum quod hoc sicuti vñs participio. Hæc ille: Mihi vero propterea exprimi non videtur, quia facilimē possit intelligi: vt, Adsum Troius Aeneas, scilicet ens, vel qui sum, quomodo etiam locutus est Cæsar. 2. Civil. Carmonenses, quæ est longe firmissima totius prouincie ciuitas. Grammatici nescio quam appositionē, & Euocatione hoc ignorantes finixerunt. Plaut. in Milite obscure dixit: Mirū est te lolio vicitare, tam vili tritico, i. cum triticum veneat vili: Scævola vero in l. creditor. 5. Lucius Titius. ff. mandath expressit participiū sic: Concedo tibi de omnibus meis vt vis negotiari, siue vendere vi- siue pacisci, siue emere, siue quodecumque opti-

ati, vt domino enti meorum.

Ferus, sonipes, cornipes, quadropes adiecti Equus: uasunt, si solā ponantur, equus intelligitur.